

Sicilia. De allierte styrker på Sicilia nærmer seg nå Randazzo, som allerede står under ild fra amerikansk artilleri. Byen er truet fra tre kanter. I nord har tropper fra den 7. amerikanske arme igjen gjort en landgang bak de tysk-italienske linjer på kystveien til Cap d'Orlando. Fienden var bedre forberedt denne gangen og gjorde kraftig motstand. På den høyre fløy av den 50 km lange front presser den 8. britiske arme, som igår inntok byen Giarre, på mot Messina, mens hovedstyrkene av den 7. amerikanske arme retter et sterkt frontalangrep på Randazzo. Operasjonene til lands understøttes av flåten og flyvåpenet. - Siden den allierte landgang på Sicilia for en måned siden har fienden mistet 422 fly i luftkamper over øya. Dessuten har de allierte erobret 999 aksefly på bakken; mange av disse var i fullt brukbar stand. De allierte flytap på Sicilia er 181 maskiner Italia. Flygende festninger rettet natt til igår et kraftig angrep mot trafikk-knutepunktet Terni, 60 km nord for Roma. Siden bombardemangene mot Roma og Napoli har Terni spilt en viktig rolle som omlastnings- og fordelingsstasjon for krigsmateriell til Sicilia. Skaden etter angrepet betegnes som alvorlig. Allierte fly har også rettet nye angrep mot transportcentra i Syd-Italia. - Samferdslen i Nord Italia er i vill uorden siden angrepene på Torino, Genova og Milano. I de siste 3 dager er 21 passasjeretog fra Italia til Schweiz avlyst. Giornale d'Italia rettet i en artikkel igår en bønn til de allierte om å spare landet for ytterligere bombing. Det heter her at Italia ikke kan slå igjen selv om det ville. Popolo d'Italia utkom igår med en hel spalte av lederartikkelen oversvartet. I den usensurerte del kunne en bl.a. lese at situasjonen i landet var meget alvorlig og at den tyske rikskansler hadde uttalt at han helst så at krigen foregikk 1000 mil borte fra hans land.

Russland. Den røde arme ved Kharkov har nå trengt frem bak de tyske stillinger og avskåret tyskernes siste direkte retrettlinje vestover. Russerne melder å ha erobret flere stasjoner på hovedjernbanen fra Kharkov til Poltava. På jernbanelinjen nordvestover til Sumy er bl.a. byen Ashtyrka erobret; russerne har her en sammenhengende front på 70 km og står bare 11 km fra Kharkov. Under nærkamper ble 1000 tyskere drept i dette avsnitt igår. Tyskernes eneste retrettlinje fra byen er nå sydover til Dnjepropetrovsk, men også denne vei er under kraftig russisk beskytning. - Lenger nord, ved Brjansk, meldes det om ny russisk fremgang, og en by 16 km vest for Karatsjev er inntatt. Under andre operasjoner ble 70 steder gjenerobret igår. I ett område ble 5000 civilpersoner som tyskerne hadde tenkt å deportere, befrikket.

Finnland. Times Stockholmskorrespondent melder at Finnlands sendemann i Berlin er kommet til Helsingfors. I Finland tror man ikke lenger Tyskland er i stand til å gjenopprette sin militære stilling, og finnene ønsker bare å komme ut av krigen. Sveriges opphevelse av den tyske transitt blir betraktet som et betegnende symbolsk uttrykk for den verdi Tysklands styrke tildeles i et nøytralt naboland.

Flyangrep. Amerikanske flygende festninger angrep i formiddag mål i Tyskland. Mosquito fly bombet inett mål i Ruhr- og Rhinprovinser, mens jagerfly angrep jernbanemål i Frankrike, Belgia og Nederland. Under det svenske angrep mot Nürnberg - som er et viktig jernbaneknutepunkt - natt til igår, var luftvernet påfallende svakt. Tyskerne overførte nemlig mange luftvernkanoner til Berlin, som de mente sto for tur. En melding fra Stockholm går ut på at alle skoler i Berlin skal flyttes til Ost-Prøyssen. Ingen i Berlin tviler på at de allierte er i stand til å bombe byen akkurat på samme måte som Hamburg. Det tyske jagervåpen er blitt betydelig svekket, og tyskerne bruker nå for en stor del to-motors bombefly som nattjegerer. - I 16 netter fram til 11/8 rettet de allierte 8 store angrep mot Tyskland, foruten 4 mot Hamburg, dessuten mot Essen, Renscheid og Mannheim-Ludwigshafen. I alt gjordes det herved 5000 utfall mot Tyskland; tapene var bare 153 fly, d.v.s. under 3 %. Dette er de sterkeste angrep som noensinne er gjort, men den britiske luftfartsminister uttaler at angrepsstyrken ytterligere vil bli øket. Statsminister Churchill reiste igår fra Canada til USA etter å ha vært til stede på et møte av det britiske og kanadiske krigskabinett i Quebec. Times skriver at konferansen i Canada først og fremst var av militær natur. Den raske utvikling av søllingen i Middelhavet gjorde det mulig å sette i gang invasjonen på Sicilia tidligere enn beregnet, og har nå nødvendiggjort beslutning om nye tiltak i overensstemmelse med den nye timetabell.